
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE
KNIHOVNA ANTONÍNA ŠVEHLY
Inovace studovny v Knihovně Antonína Švehly



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyOBSAH DOKUMENTACE

A/ Průvodní zpáva
B/ Souhrnná technická zpráva
C/ Situační výkresy
 C. 1 .  PŮDORYS - Stávající stav
D/ architektonicko-interiérové řešení
 D.1.  FÁZE 1 stavební část
  D1.1. místnosti 
  D1.2. navrhovaný stav
   D1.2.1 navrhovaný stav - řezopohled A-A, B-B
   D1.2.2 navrhovaný stav - řezopohled C-C, D-D
  D1.3. osvětlení
   D1.3.1 osvětlení- řezopohled A-A
  D1.4. elektro strop
  D1.5. elektro zásuvky
  D1.6. podlaha
  D1.7. voda
  D1.8.  dveře do badatelny
 D.2.  FÁZE 2 Architektonická část
  D2.1. knihovní box
  D2.2. knižní regál- A
   D.2.2.1. knižní regál- A - Dělení knihovny
  D2.3. knižní regál- B
  D2.4. výdejní pult
  D2.5. výstavní rošt 1
  D2.6. stohovatelné stoly
  D2.7. truhlík na rostliny
  D2.8. studijní stoly
  D2.9. vitrína na bustu
  D2.10. šatní skříně
  D2.11. výstavní vitrína
   D2.11.1.  Kompletace D2.9., D2.10., D2.11.
  D2.12. infopanel s pc
  D2.13. výstavní rošt 2
  D2.14. dveře na výtah
  D2.15. kustické rolety
  D2.16.  umístění jednotlivých interiérových prvků
 E.1.  PŘÍLOHY
  E1.1. vizualizace



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

A.1  Údaje o stavbě

A.1.1 Zadavatel:   Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
     Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2
A.1.2 
A/Název stavby:   Knihovna Antonína Švehly
B/Místo stavby:   Slezská 100/7, Vinohrady, 120 00 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  

A/     MgA. Matyáš Fuchs
     Nám. Bořislavka 8
     IČO 88562476
     +420 777 288 909
     matyas.f@gmail.com

B/     akad. arch. Petr Fuchs
     Na Pískách 1492/22, 160 00 Praha 6-Hanspaulka
     VP: autorizace se všeobecnou působností (A.0)

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
není pro inovaci interiéru zapotřebí

A.3 Seznam vstupních podkladů
A/ Inovace interiéru nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění vzhled stavby   
 ani způsob užívání stavby, nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí a provedení  
 nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost. Stavební povolení tedy není zapotřebí. 
  
B/ okumetace byla vypracovaná na základě výkresů dodaných od zadavatele a    
 osobních vyměření. 

PRŮVODNÍ  ZPRÁVA 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyC 1. STÁVAJÍCÍ STAV

I'I 

- -

- -
� -

- � 

� -

- �

- -
I - -

� -

-
- rl'I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I - -
01_Půdorys I 1: 100 I A3 

Kamil Plavec Jan Šebek 

' 

C, co ""' -, 
o 

C, co 
.._,_ e (',J C, (',J (',J co (',J 

-is-
C, r--=
-r

o 
C, 00 
.,-,eNO NN co N

-r
C, 00 = 
-'is-

o 
�� � N c:, "' NN -co N

-r
C, <D = 
-is-

o 
C, co 
ne NO <N N 00 N

-r
C, r--= 
-r

o 
C, co 
ne (',Jo <N N 00 N

.sr IB 
� 

o 

�is- 3395 

o 
C, ,-. 
I"')� L(') (',J o (',J <N N n 

oo n 
N 

-'is-� I' ' 

6860 

6020 

6000 

5995 

1 10,000 1 
SV=3500 MM 

DLAŽBA 300x300 

6000 

6000 

"' �- 2455 
150 

_,_
\ 
\ c:,O 

n == ;::i' 
,, -- -", 

o � 

14230 
I, 1460 I, 
I 2790(610) 'I 

C, I I C, v v (',J (',J 

-", --
1,590 i i 1960 I I, orr 'I 'I l1 ,vv 

"' I I "' 
<D I I <D (',J I I (',J 

I I 

I I 

I i 

§-a -", □ §
-

--
1,610 i, 1960 l6151, 

'I 'I 'I 'I 
I i C, C, 1 10,000 1 C, I i "'<D "'(',J i N 
I SV=3740 I I 

I DLAŽBA 50x50 , 
I I □�:g'O �-

I 615 i 1960 i 630 I 'I 'I 'i 'I 
C, I 
C, I 

C, <D N (',J v 
I N 
I 

I 

I i 

§-a 7 ----", 
1,610 Í i, 1960 1855 
'I 

:i o "'
C, o ;:2 

o <D I <D n <NN I 

I o 
510! 

o 
1960 530 I,� 1425 

-", _j 105 'I 
"' C, 

�!R ,-. 

-"ic- ----r ' 
\ 900 100o <D 
\,2200 j NI"':> -N 

C, o '---.... _ 
"''° "' n (',J (',J 

! C:,0 

o --.... � ;1; ...... -
.... ,,:- �,,/ N 

....:::::i---M \/" 
"' L..J 
'.::' I 610 1960 

'I 3540 
"'C, n n 

_,_ 

o (',J 

3 
I 610 I'I 'I

+0,010 I

l�=:�
±0,000 ±0,000 I 

SV=3500 MM SV=3740 MM 
DLAŽBA 50x50 DLAŽBA 50x50 

5910 '

I 

5505 

5045 

1 10 .000 1 
SV=3500 MM "'LINOLEUM "'"'� 

5030 

"" 3805 
I.. 1'ó'oo�

I, 'I 
I 

1200 1, \ 2400 
2340 ·- --

'I 
I I 

g8/
c:n N / 

�, 
, ---

"---

KNIHOVNA 206,84 M2 
ŠATNA 11,45 M2 

I,'I 

"'n v 

-- - -
01 

C, co 
co e (',J C, (',J (',J co (',J 

-- - ,._
"' "' 
o, 

-- - -
o 

C, co = eNO N <N co N

-- - ,._
C, v = -- - -

o 
C, co 
ve NO NN 00 N

-- - ,._
"' n = 
...,_ - -

o 

�

� I 

�i 

f � 
\7, - -

v (',J 

Pozn,: Všechny rozměr y vycházejí ze zaměření na místě, Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby, 

Stávajici stav 12/2017 

Knihovna Antonina Švehly I Slezská 7, 120 00 Praha 2 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradySOUHRNNÁ TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

1. Základní údaje stavby
Jedná se o provedení architektonického návrhu inovace prostoru studovny v Knihovně
Antonína Švehly (KAŠ). Cílem je vytvořit prostor, který bude vyhovovat aktuálním nárokům 
a potřebám knihovny a zároveň bude odrážet význam a architektonický styl celé budovy.

2. Přehled výchozích podkladů
Zpracovaná zjednodušená projektová dokumentace vychází z požadavků objednavatele,
z jejich podkladů zaměření.

3. Doba výstavby
Doba výstavby by neměla přesáhnout 90 dní.

4. Architektonicko – dispoziční řešení
Ve vlastním architektonickém řešení nedochází k žádným změnám. Inovace knihovny bude
zhotovována na místě současného prostoru, bez zásahu do nosných konstrukcí stavby a 
nebude se měnit vzhled stavby ani způsob užívání stavby.

5. Technické řešení

5.1. Demolice
Otvor do výtahu a nový průchod do zázemí z recepce bude po dílech rozebrán současně 
s opotřebovanými zařizovacími předměty a případnými instalačními rozvody. Bude 
odstraněna původní podlahová krytina z PVC. Materiál bude odvezen na sběrný dvůr.

5.2. Stávající stavební konstrukce
Do ostatních přilehlých stavebních konstrukcí nebude zasahováno.

5.3. Nové stavební konstrukce
Vzniklé otvory  budou vyzděny a zarohovány tak, aby nedošlo k výraznému
přetížení stávající vodorovné konstrukce - možnost použití ocelového rámu.
V celém prostoru mimo chodby budou podlahy opatřeny novými nášlapnými vrstvami. 
Podlahová konstrukce bude ve skladbě: betonová stěrka a litá podlaha. Přechod mezi 
stávající keramickou dlažbu a novou litou podlahou bude kryt hliníková lišta.

5.4. Úprava povrchů 
Všechny stávající povrchy stěn a stropů budou opatřeny celoplošným novými nátěry viz. 
soupis prací. 

5.5. Vodovod
Do kanceláře bude zapotřebí z vedlejšího WC zavést vodovní řád a odpad. Stávající rozvody
zůstávají zachovány v případě WC. U nových zařizovacích předmětů - dřez a myčku budou 
realizovány nové rozvody napojené na stávající vodovodní rozvody a WC.
Stávající potrubí se nachází v prostoru wc hned za stěnou. Připojovací potrubí od 
zařizovacích předmětů koupelny a kuchyni budou vedeny skrz stěnu. Na stěnách Wc jsou 

obkady, které musí být vráceny či vymeněny za podobné. Místnost wc musí předán v 
původním stavu. 

5.6. Elektroinstalace: 
Rekonstruovaný prostor bude vybaven novými elektrickými instalacemi. Všechny
rozvody budou provedeny pod omítkou či ve spárách stěn v PVC chráničkách a
budou napojeny na stávající rozvodnou skříň nebo na stávající síť. Stavební firma zajistí 
dokumentaci skutečného stavu a revizre pro provoz elektroniky.  

6. Životní prostředí:
Provoz v rekonstruovaných prostorech vzhledem ke své povaze nenaruší
životní prostředí v přilehlých objektech ani veřejných prostorech. Jedná se zejména o
hlukové a světelné emise, které vzhledem k povaze objektu splňují všechny zákonné normy
ve znění předpisů a vyhlášek.

7. Stavební práce: 
Stavební práce budou probíhat tak, aby nenarušily provoz okolních domů a klid
nájemníků. Doprava stavebních materiálů bude zajištěna tak, aby neznečišťoval domovní
chodník, komunikaci ani veřejné prostory domu. Převážná část stavebních prací
bude vzhledem k charakteru objektu probíhat ručně s použitím drobné mechanizace
s maximální mírou předpřípravy v dílenských provozech. Stavba bude probíhat v souladu
s právním řádem a prováděcími předpisy ,zejména o odpadech ze stavební činnosti, užitím
komunikací, požadavky na hladiny hluku atd.

MgA. Matyáš Fuchs
Dosílací adresa: Q designers
Straroměstské náměstí 3/1
110 00, Praha 1
Tel.:(+420) 77 288 909



STAVEBNÍ ČÁST
FÁZE 1 
Inovace studovny v Knihovně Antonína Švehly



Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.7

badatelna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.2.

koridor

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

FORMÁTNÁZEV MĚŘÍTKO

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018
VÝKRES Č.

D 1.1. MÍSTNOSTI |  1:100 |  A3

SV=3500 MM

A-A

D
-D

D
-D

C
-C

E-
E

D-D

SV=3740

Litá podlaha - Arturo

DLAŽBA 50x50
SV=3500 MM

±0,000

E-
E

Litá podlaha - Arturo

C
-C

±0,000

A-A

±0,000

D-D

612

2200 2200

26
00

X2
36

0

900

11 m2

900

22
00

18
30

45
0

22
80

X2
82

0(
58

0)

35
40

104 m2

5910

54m2

70
13

00
15

50

90
0

24
20

83
0

25
50

60
0

26
15

24
0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

1460X2790(610)

60
0

26
00

60
0

26
00

60
0

26
15

24
0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960

6860

22
40

X2
82

0(
58

0)

43
5

95
5

22
60

X2
82

0(
58

0)
94

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

93
5

24
0

22
70

X2
82

0(
58

0)

550515519605906020

15
96

0
10

0
33

25

1960

45
0

48
0

R800

11
85

97
0

93
0X

23
60

11
90

22
30

X2
82

0(
58

0)

6101960X3540

98
0

6102455

22
40

X2
82

0(
58

0)

1503395

96
0

2230
24001200X234022

30
X2

82
0(

58
0)

1425610

97
0

22006000

3805

22
30

X2
82

0(
58

0)

18555998

43
0

12
55

5

14230

22
30

X2
82

0(
57

0)

5030630

64
5

Místnost
0.4

kancelář

S1

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.2.

koridor

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.7

badatelna
2400

600

výtah na knihy

FORMÁTMĚŘÍTKOVÝKRES Č.

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018D 1.2. NAVRHOVANÝ STAV |  1:100 |  A3
NÁZEV

LEGENDA

NOVÉ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0

6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

Č. MÍSTNOST PLOCHA (m2) PODLAHY STROP STĚNY-POVRCH

0.1 VÍCEÚČELOVÁ 103 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.2. KORIDOR 30,4 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.3. STUDOVNA 76,5 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.4. KANCELÁŘ 11,1 STÁVAJÍCÍ DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.5. ZÁZEMÍ 15,3 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.6. JEDNACÍ MÍSTNOST 11,2 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.7. BADATELNA 5,3 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

D
0

1
L

NOVÉ KONSTRUKCE - ZDIVO 
Z CIHEL POROTHERM 11,5 P+D 
(115X497X238) NA MALTU MVC
NEBO YTONG



SV=3500 MM

A-A

D
-D

D
-D

C
-C

E-
E

D-D

SV=3740

Litá podlaha - Arturo

DLAŽBA 50x50
SV=3500 MM

±0,000

E-
E

Litá podlaha - Arturo

C
-C

±0,000

A-A

±0,000

D-D

612

2200 2200

26
00

X2
36

0

900

11 m2

900

22
00

18
30

45
0

22
80

X2
82

0(
58

0)

35
40

104 m2

5910

54m2

70
13

00
15

50

90
0

24
20

83
0

25
50

60
0

26
15

24
0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

1460X2790(610)

60
0

26
00

60
0

26
00

60
0

26
15

24
0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960

6860

22
40

X2
82

0(
58

0)

43
5

95
5

22
60

X2
82

0(
58

0)
94

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

93
5

24
0

22
70

X2
82

0(
58

0)

550515519605906020

15
96

0
10

0
33

25

1960

45
0

48
0

R800

11
85

97
0

93
0X

23
60

11
90

22
30

X2
82

0(
58

0)

6101960X3540

98
0

6102455

22
40

X2
82

0(
58

0)

1503395

96
0

2230
24001200X234022

30
X2

82
0(

58
0)

1425610

97
0

22006000

3805

22
30

X2
82

0(
58

0)

18555998

43
0

12
55

5

14230

22
30

X2
82

0(
57

0)

5030630

64
5

Místnost
0.4

kancelář

S1

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.2.

koridor

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.7

badatelna
2400

600

výtah na knihy

FORMÁTMĚŘÍTKOVÝKRES Č.

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018D 1.2. NAVRHOVANÝ STAV |  1:100 |  A3
NÁZEV

LEGENDA

NOVÉ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0

6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

Č. MÍSTNOST PLOCHA (m2) PODLAHY STROP STĚNY-POVRCH

0.1 VÍCEÚČELOVÁ 103 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.2. KORIDOR 30,4 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.3. STUDOVNA 76,5 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.4. KANCELÁŘ 11,1 STÁVAJÍCÍ DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.5. ZÁZEMÍ 15,3 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.6. JEDNACÍ MÍSTNOST 11,2 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.7. BADATELNA 5,3 STÁVAJÍCÍ  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

 DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

D
0

1
L



ŘEZOPOHLED B-B

±0,000

+3,500

+0,010+0,010

+0,580

+3,500

±0,000

+0,580

28
20

34
90

35
00

58
0

10
0

ŘEZOPOHLED A-A

±0,000

+0,610

+3,400

+0,580

+3,740

+0,580

+3,740
+3,500

+0,610

+3,400+3,400

+0,580

+3,500

±0,000

+0,580

+3,400

35
00

10
0

28
20

58
0

35
0028

20
10

0
58

0

37
40

S1

FORMÁT

D 1.2.1. NAVRHOVANÝ STAV |  1:100 |  A3
NÁZEV

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018
VÝKRES Č. MĚŘÍTKO

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.



ŘEZOPOHLED D-D
+3,500

+0,580+0,580

±0,000

+3,500
+3,740

±0,000

+3,740

10
0

34
00

58
0

35
0037
40

35
00

10
0

28
20

58
0

ŘEZOPOHLED D-D

ŘEZOPOHLED C-C

+3,500+3,500

+2,190

+3,500+3,500

±0,00072
0

90
0

900

13
10

21
90

nový otvor pro 
dveře na výtah nový pruchod

1705

2548

99
0

139373

25
10

NÁZEV FORMÁT

D 1.2.2. NAVRHOVANÝ STAV|  1:100 |  A3
MĚŘÍTKOVÝKRES Č.

  06/2018
VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

LEGENDA

NOVÉ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

LEGENDA

NOVÉ PRÁCE

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0

6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0

6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

D01
L

SPECIFIKACE DVEŘÍ
VÝKRES  D2.16

NOVÉ KONSTRUKCE - ZDIVO 
Z CIHEL POROTHERM 11,5 P+D 
(115X497X238) NA MALTU MVC
NEBO YTONG

ZACHOVALÉ LUXFERY 
PŘENESENÉ Z CHODBY



A-
A

A-
A

13
08

označení

akustický panel
1200x1200

akustický panel 
1200x1200 
s vestavěným světlem 600x600 
Chromatičnost světla 4500K. 
Barva těla bílá. Stmívatelnost ano.
Výkon LED 48W. Světelný tok 4440 lm. 
Napětí 230V. Vyzařovací úhel 160°. 
Stupeň krytí IP20 - vhodné do interiéru.

LEGENDA

popisznačka

Světlo lišta

13
07

stávající světlo

12
00

1200

Místnost
0.6

Jednací místnost

S2

S4

329

400

1200

S2

S4

94
6

S3

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

S3

S2

40
5

12
00

12
00

40
5

12
00

40
5

12
00

15
06

S2

40
5

S4

S1

S4

321 400 322

Místnost
0.7

badatelna

12
00

40
4

98
9

12
00

40
5

S4

40
5

318

12
00

405

12
00

12
00

405

1200 400 1200 400 1200 322

S4

S2

S4

S4

65
1

40
4

795

279

40
4

S2

795

12
00

40
41200

349

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.4

kancelář

5442

NÁZEVVÝKRES Č.

D1.3. OSVĚTLENÍ |  1:100 |  A3
FORMÁTMĚŘÍTKO

 06/2018
VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2



OZN POPIS + GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ

VÝROBCE

TYP

BARVA

POZNÁMKA

ODKAZ

S3

svítidla 
-kolejnice

5442x36x36

2

 RAL 9016

ŘEZOPOHLED A-A

značka popis

LEGENDA

Světlo lišta

akustický panel
1200x1200

akustický panel 
1200x1200 
s vestavěným světlem 600x600 
Chromatičnost světla 4500K. 
Barva těla bílá. Stmívatelnost ano.
Výkon LED 48W. Světelný tok 4440 lm. 
Napětí 230V. Vyzařovací úhel 160°. 
Stupeň krytí IP20 - vhodné do interiéru.

stávající světlo

označení

S2

S3

S4 S2 S2
S3

S2

S4

S1

S4
S3

S4 S4

VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

VÝKRES Č.

D 1.3.1. OSVĚTLENÍ |  1:100 |  A3
NÁZEV FORMÁTMĚŘÍTKO

  06/2018

OZN POPIS + GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ

VÝROBCE

TYP

BARVA

POZNÁMKA

TECH ÚDAJE

svítidla - LED

12

BÍLÁ

S3S3

OZN POPIS + GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ

VÝROBCE

TYP

BARVA

POZNÁMKA

TECH ÚDAJE

svítidla - LED

12

BÍLÁ

ŘEZOPOHLED A-A

akustický panel
1200x1200

LEGENDA

značkaoznačení

stávající světlo

popis

akustický panel 
1200x1200 
s vestavěným světlem 600x600 
Chromatičnost světla 4500K. 
Barva těla bílá. Stmívatelnost ano.
Výkon LED 48W. Světelný tok 4440 lm. 
Napětí 230V. Vyzařovací úhel 160°. 
Stupeň krytí IP20 - vhodné do interiéru.

Světlo lišta
S4

S3
S2

S3

S4

S1

S2

S3

S4 S2 S4 S2S4

FORMÁTNÁZEV

D 1.3.1. OSVĚTLENÍ |  1:100 |  A3
VÝKRES Č.

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018
MĚŘÍTKO



HDMI + PC/T

HDMI

EPS

+PC/T

PODLAHOVÁ DVOJZÁSUVKA

stávající elektro

LEGENDA

HDMI KABEL K PROJEKTRU

PODLAHOVÁ DVOJZÁSUVKA
 + DATOVÁ ZÁSUVKA

EL. VÝVOD

DATOVÁ ZÁSUVKA
+HDMI KABEL K PROJEKTRU

VÝVOD na světlo

HDMI

HDMI

EL. POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

navrhované elektro

Místnost
0.3.

studovna

připojovaní místo pro projektor
V  = 300 od země

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.2.

koridor

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.7

badatelna

příprava pro projektor
- zásuvka pro dataprojektor ve stropě
- vyvedení HDMI kabelu 48

5
48

5
48

5
48

5
48

0
48

0
48

0
48

0

12
65

12
65

13
51

12
64

2998 2998

464

1595

1595

1595

1595

1595

1595

1595

1595

1406

1406

1406

1406

1404

1404

1404

1404

15
89

32
08

32
07

17
01

9221600

922

1600

922

922

1600

1600

1600

1600

13
50

12
55

NÁZEVNÁZEV MĚŘÍTKO

D 1.4. ELEKTRO VÝVODY SVĚTEL |  1:100 |  A3
VÝKRES Č.

  06/2018
VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

FORMÁT

HDMI + EL KABEL 
PRO PROJEKTOR

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0
6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.



HDMI + PC/T

+PC/T

HDMI EPS

+PC/T+PC/T

EPS

+PC/T

+PC/T

EPS

HDMI

HDMI + PC/T

EPS

DATOVÁ ZÁSUVKA
+HDMI KABEL K PROJEKTRU

HDMI KABEL K PROJEKTRU

POZNÁMKA: 
- VÝŠKA NAVRHOVANÝCH 
  ZÁSUVEK VE VÝŠCE 300MM OD ZEMĚ
- REKONSTRUOVANÝ PROSTOR BUDE VYBAVEN 
  NOVÝMI ELEKTRICKÝMI INSTALACEMI. VŠECHNY
  ROZVODY BUDOU PROVEDENY POD OMÍTKOU 
  ČI VE SPÁRÁCH STĚN V PVC CHRÁNIČKÁCH 
  A BUDOU NAPOJENY NA STÁVAJÍCÍ ROZVODNOU 
  SKŘÍŇ NEBO NA STÁVAJÍCÍ SÍŤ. STAVEBNÍ FIRMA
  ZAJISTÍ DOKUMENTACI SKUTEČNÉHO STAVU
  A REVIZRE PRO PROVOZ ELEKTRONIKY.

stávající elektro
navrhované elektro

LEGENDA

PODLAHOVÁ DVOJZÁSUVKA
 + DATOVÁ ZÁSUVKA

PODLAHOVÁ DVOJZÁSUVKA

EL. VÝVOD

ZÁSUVKA

EL. POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

Místnost
0.7

badatelna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.3.

studovna

32
48

31
62

2231 15
81

2231

2231
1797

1797

32
64

31
56

2253

2253

MĚŘÍTKO

D1.5. ELEKTRO- KONCOVÉ PRVKY |  1:100 |  A3
NÁZEV

 06/2018
VÝKRES Č.

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

FORMÁT

HDMI + EL KABEL 
PRO PROJEKTOR

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0

6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)
6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0
6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.



Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.2.

koridor

Nová podlaha

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.6

Jednací místnost

Legenda

Podlaha-stávající

103 m2 67 m2

Stávající dlažba

Místnost
0.7

badatelna

FORMÁTNÁZEV

D 1.6. PODLAHA |  1:100 |  A3
VÝKRES Č.

  06/2018
VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MĚŘÍTKO

Litá podlaha- vlastnosti
• uv stabilní
• PU materiál překlenující trhlinky
• barva dle NCS (RAL 9001)
• povrchový lak jednokomponentní 1k UVstabilní
• reference: UZIN 

Č. MÍSTNOST PLOCHA (m2) PODLAHY STROP STĚNY-POVRCH

0.1 VÍCEÚČELOVÁ 103 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.2. KORIDOR 30,4 STÁVAJÍCÍ OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.3. STUDOVNA 76,5 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.4. KANCELÁŘ 16,7 STÁVAJÍCÍ DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

  DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.5. ZÁZEMÍ 15,3 LITÁ PODLAHA 
RAL 9001

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

0.6. JEDNACÍ MÍSTNOST 11,2 STÁVAJÍCÍ OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ

OMÍTKA VAP. CEM. +  
DISPERZNÍ NÁTĚR 
BÍLÍ



D
-D

C
-C

2200 2200
900 900

22
00

4

35
40

70
13

00
15

50

90
0

93
24

0
22

70
X2

82
0(

58
0)

60

R800

6103540

2230
24001200X234014252200

38051855

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.7

badatelna
2400

600

výtah na knihy

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

VÝKRES Č. MĚŘÍTKO FORMÁTNÁZEV

D 1.7. VODA |  1:50 |  A3   06/2018

PŘÍPRAVA PRO KUCHYŇ
ROHÁČEK 3/4" - STUDENÁ VODA - výška 500
PŘÍVOD VODY MYČKY - OSADIT NA ČISTOU OMÍTKU

PŘÍPRAVA PRO KUCHYŇ
ROHÁČEK 3/8" - TEPLÁ VODA - výška 500
- OSADIT NA ČISTOU OMÍTKU

PŘÍPRAVA PRO KUCHYŇ
ODPAD O PRŮMĚRU 50 mm - výška V500
- TVAROVKA S TĚSNĚNÍM

PŘÍPRAVA PRO KUCHYŇ
ROHÁČEK 3/8" - STUDENÁ VODA - Výška 600
- OSADIT NA ČISTOU OMÍTKU

Místnost 
0.4.

kancelář



D 1.8. DVEŘE DO BADATELNY

2
20

0
15

50

50 15 8701 55 0

2 
20

0
50

5090050

50157701550

14
0

5080050

90
0

22
00

L

-

POPISOZN.

P
L

-

-
STANDART DLE NORMY PRO INT. 

ZVLÁŠTNÍ ÚPRAVY

-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

MATERIÁL
ZASKLENÍ

ZÁMEK

POZNÁMKA

Š/V [mm]
PROSTUPU TEPLA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ZVUKOVÁ NEP
POŽÁRNÍ ODOLNOST
PRÁH
KOVÁNI

900 / 2200

TLOUŠTKA

KLIKA
DLE STANDARTU DODAVATELE, SKRYTÉ , .TECTUS
BEZ PRAHU

DÓZICKÝ, MAGNETICKÁ , DLE TECHN. DODAVATELE
BÍLÁ MATNÁ / BÍLÁ MATNÁ

DLE TLOUŠTKY ZDI

PLNÉ, 

NE

NE

DLE NABÍDKY DODAVATELE

TWIN LOFT

V LÍCÍ SE 

CELKEM

1
-

BÍLÁ MATNÁ / BÍLÁ MATNÁ

D 01



ARCHITEKTONICKÁ ČÁST
FÁZE 2 
Inovace studovny v Knihovně Antonína Švehly



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

980

98
0

309

18

218

18

218

30
4

18
30

4
18

30
4

30
4

18
18

943 18

16
5

18

297

980

14
73

780

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:15 |  A34x kola

D2.1. KNIHOVNÍ BOX
Provedení : A/ box: lamino/MDF
  B/ kovový rám: ocelový jekl

Dekor:  A/MDF+NCS S 0502-G50Y kronospan
  RAL 9010
  B/ černý lak 

Poznámka:  NÁHLED VE VIZUALIZACI ( PŘÍLOHA D 3.1.)  
  Z vrchní strany bude zabudovaný 
  samozavlažovací květináč s 
  rostlinou. (Hranatý samozavlažovací květináč Quattro Aqua Pro)

Kola:    Nosnost 500KG 
  otočná
  s brzdou
  

300x300

http://shop.plastkon.eu/cz-cs/produkty/zahrada-samozavlazovaci-kvetinace/hranaty-samozavlazovaci-kvetinac-quattro-aqua-pro-30x30-cm-terakota


Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

18

51
8

54
37
0

54
54

37
0

54
37
0

54
37
0

54
37
0

2000

1010990

R35

300

260

67
4

1818 18

83

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:20 |  A3

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

D2.2. KNIŽNÍ REGÁL - A

R51

Provedení: Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
korpus:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
police:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
hrana:   ABS hrana Kronospan 0164 PE Anthracite

Spodní skíňky:  zašupovací dvířka
Úchyt na dvířka:  Cobra Úchyt C kulatý (nerez) 
   -Kování na posuvné dveře 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD 2.2.1. KNIHOVNA - A - DĚLENÍ

1 díl 
knihovny

Složená knihovna
 Knihovna složená 

ze tří dílů



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

záda knihovny

27
94

70
6

2000

30
0 14

9

1660

620

2000

20002000 1040 685

67
4

R35

990 1010

37
0

54
37

0
54

37
0

54
37

0
54

54
37

0
54

51
8

18

83

35
00

260

300

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:25 |  A3

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

D 2.3. KNIŽNÍ REGÁL- B

popis polic: police se skládají ze tří 18mm tlustých desek. 
prostřední je zapuštěná hlouběji než vrchní a spodní deska
střední deska má hranu dubovou

dvířka:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
korpus:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
police:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE AnthraciteF
  a střední deska hrana přírodní dub
hrana:   ABS hrana Kronospan 0164 PE Anthracite
  střední deska hrana přírodní dub
Spodní skíňky:  zašupovací dvířka
Úchyt na dvířka:  Cobra Úchyt C kulatý (nerez) 
   -Kování na posuvné dveře 

Záda pohledová strana
Provedení: Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite
 

5xR51



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD2.4. VÝDEJNÍ PULT

26
00

2786

300

160

160

70
5

39
80

60
0

888612

366

73
4

2000

50
67
2

10
60

12
00

14
0

10
60

12
00

14
0

2786

196

86
2

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:30 |  A3

POPIS: Výdejní pult je navržený jako plnohodnotné 
pracovní místo s přípravou pro 2x PC, se zásuvkami 
na sloupech, úložnými a odkládacími prostory. dýha z 
rovnoleté textury.

Vrchní deska + pohledové boky
Provedení: přírodní dýha 
Dekor:  DUB rustik ADUST JAF 15177/0013
směr dýhy: hozizontálně

Korpus:  
Provedení: Bílé lamino/ LTD
Dekor:  Bílé lamino + Lak

Pracovní deska :
Provedení: přírodní dýha 
Dekor:  DUB rovnoletý CHARISMO + Lak

Truhlík :
Provedení: Bílé lamino/ LTD
Dekor:  Bílé lamino 

sokl:
Provedení: Bílé lamino/ LTD
Dekor:  Bílé lamino

LOGO
provedení - Laserové gravírování

  



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

10
40

7

407

27
92

5574 10
MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:30 |  A3

D 2.5. VÝSTAVNÍ ROŠT 1 

Provedení: Jekl 5x5

Dekor  Lakování - Antracit

Poznámka:  odsazení rastru od stěny 50mm 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

116
°

73
0

18

75
0

5201179

64°

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:10 |  A3

D 2.6. STOHOVATELNÉ STOLY 
Deska stolu- resopal HPL COOL WHITE - AJ - Artists Joyí
Snow White - NCS S 0500-N RAL 9016 hrana 1mm
Nohy-kovoá trubka, lakovaná, šedá
Spojení desky k nohám:  ze spoda desky

referenční obrázek



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

40
0

43
6

1219

29
4

69
4

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:10  |  A3

D2.7. TRUHLÍKY NA ROSTLINY
Provedení: resopal HPL
Dekor:  Snow White - NCS S 0500-N RAL 9016 hrana 1mm
Vnitřní příčky: Lamino



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

80
0

72
0

24

696

průchodka kabelová kovová 60 mm

1220

32
0

1119

69
6

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:10  |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

D 2.8. STUDIJNÍ STOLY 

Deska stolu- resopal HPL 
Snow White - NCS S 0500-N RAL 9016 hrana 1mm
Nohy-Jekl 15x15, svařovaný lakovaný černý polomat
Spojení desky k nohám:  ze spoda desky



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

14
62

54

400

300761

78
4

23
54

263

54

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:25  |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

D 2.9. VITRÍNA NA BUSTU
korpusy-Dýha dub přírodní-Rovnoletá textura
poličky-Dýha dub přírodní-Rovnoletá textura
záda-Dýha dub přírodní-Rovnoletá textura
sokl- Dýha dub přírodní-Rovnoletá textura
kování-BLUM-blumotion



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

23
54

51
8

300

54

87

18
54

78
4

2602

54

54 542494

78
4

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:25  |  A3

D 2.10. ŠATNÍ SKŘÍNĚ
korpusy-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
dvířka-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite
poličky-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
záda-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
sokl- Dýha dub přírodní
úchytky- uzamykatelné
kování-BLUM-blumotion



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

300

23
54

2494 5454

54
54

87

18
78
4

51
8

54
78
4

2602

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:25  |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

D 2.11. VÝSTAVNÍ VITRÍNA

korpusy-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
skleňená dvířka- bezpečnostní sklo tepelně tvrzené ESG, 
nebolepené VSG
poličky-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
záda-Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite 
sokl- Dýha dub přírodní
kování-BLUM-blumotion
kování posuvné dvířka: Cobra Úchyt C kulatý (nerez) 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD2.11.1. KOMPLET SKŘÍNĚ+BUSTA+VITRÍNA

D 2.10. D 2.9. D 2.11.



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD 2.12. INFOPANEL S PC 

30
01

8

23
97

54

11
00

10
46

34
97

1960

1960

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

M 1:40 |  A3

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

34
97

Provedení: přírodní dýha 
Dekor:  DUB rustik ADUST JAF 15177/0013
směr dýhy: hozizontálně

POZN.:
zadní konstrukce stěny není pohledová. Možnost 
nechat navrhnout dodavatele



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD 2.13. VÝSTAVNÍ ROŠT 2

22
44

574
Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:20 |  A3

Provedení: Jekl 5x5

Dekor  Lakování - Antracit

Poznámka:  odsazení rastru od stěny 50mm 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – Vinohrady

21
81

2181

13
26

54
12

18

lišta se zabudovanou kolejnicí
 pro posuvné dveře

lišta se zabudovanou kolejnicí
 pro posuvné dveře

54

65

65

posuvné dveře - dub dýha

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

M 1:20 |  A3

D 2.14. DVEŘE NA VÝTAH 
lišta: 
Dekor:  Lamino DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite

posuvná dvířka
Dekor:  DUB rustik ADUST JAF 15177/0013
Kování:  Cobra Úchyt C kulatý (nerez) 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyD 2.15. AKUSTICKÉ ROLETY 

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.7

badatelna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.2.

koridor

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

FORMÁTNÁZEV MĚŘÍTKO

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

  06/2018
VÝKRES Č.

D 1.1. MÍSTNOSTI |  1:100 |  A3

LEGENDA

UMÍSTĚNÍ ROLET U STROPU

STÁVAJÍCÍ STAV

PŮVODNÍ ZDĚNÍ

KNIHOVNA 206,84 M2
JEDNACÍ MÍSTNOST 11,45 M2

±0,000

±0,000
SV=3740

SV=3500 MM

SV=3500 MMSV=3490 MM
PARKETY DLAŽBA 50x50

DLAŽBA 50x50

±0,000
SV=3740 MM

DLAŽBA 50x50

+0,010

±0,000

Litá podlaha - Arturo
SV=3500 MM

±0,000

Litá podlaha - Arturo

A-A

D-D D-D

B-
B

B-
B

A-A

C
-C

C
-C

PŘÍVOD 
VODY A ODPADU Z WC

64
5

22
30

X2
82

0(
57

0)
43

0
22

30
X2

82
0(

58
0)

97
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
96

0
22

40
X2

82
0(

58
0)

98
0

22
30

X2
82

0(
58

0)
97

0
48

0

33
25

10
0

15
96

0
6020 590 1960 155 5505

22
70

X2
82

0(
58

0)
24

0
93

5
22

40
X2

82
0(

58
0)

94
0

22
60

X2
82

0(
58

0)
95

5
43

5

22
40

X2
82

0(
58

0)

6860 1460X2790(610) 5910

22
80

X2
82

0(
58

0)

70
13

00
15

50
45

0
24

20
83

0
25

50
60

0
26

15
24

0

33
05

10
527

0
25

30
X2

36
0

70
5

26
00

X2
36

0
60

0
26

00
60

0
26

00
60

0
26

15
24

0

6000 610 1960 617 5043

5995 615 1960 630 5030

14230

12
55

5

5998 612 1855 3805

6000 610 1425 1200X2340 2400

3395 150 2455 610 1960X3540 610

11
90

93
0X

23
60

11
85

R800

45
0

1960

54m2

104 m2

11 m2

2200

35
40

18
30

22
00

90
0

2200
2230

01_Půdorys |  1:100 |  A3

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

Půdorys knihovny - přestavba  |  06/2018

MgA. Matyáš Fuchs I akad. arch. Petr Fuchs

Pozn.: Všechny rozměry vycházejí ze zaměření na místě. Jsou možné lokální odchylky vlivem nepřesnosti výstavby.

OZNP OPIS + GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ

BARVA

POZNÁMKA

Akustické 
rolety

2200x 3500 ŠxV 

3

0.2 STUDOVNA



Místnost
0.1.

víceúčelový prostor

Místnost
0.3.

studovna

Místnost
0.6

Jednací místnost

Místnost
0.4

kancelář

Místnost
0.5.

zázemí

Místnost
0.2.

koridor

MĚŘÍTKO

D 2.16. Umístění jednotlivých interiérových prvků |  1:100 |  A3   06/2018
VYPRACOVAL: MgA. Matyáš Fuchs I +420 777 288 909 I m.fuchs@qdesigners.co
ARCHITEKT:  akad. arch. Petr Fuchs
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: akad. arch. Petr Fuchs

Knihovna Antonína Švehly | Slezská 7, 120 00 Praha 2

VÝKRES Č. NÁZEV FORMÁT

D 2.16. UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH INTERIÉROVÝCH PRVKŮ
D 2.2. Knižní regál A

D 2.15. Akustické rolety

D 2.12. Infopanel s pc

D 2.7.truhlík pro rostliny

D2.5. Výstavní rošt 1

D2.13. Výstavní rošt 2

D2.14. Dveře na výtah

D 2.8. studijní stoly

D 2.1. Knihovní box 4x

D 2.3. Knižní regál B

D 2.4.Výdejní pult

D 2.10. Šatní skříně

D 2.9. vitrína na bustu

D 2.6. Stohovatelné stoly

D 2.11. výstavní vitrína



E 1. PŘÍLOHA
E 1.1. VIZUALIZACE 
Inovace studovny v Knihovně Antonína Švehly



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  VCHOD



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  VCHOD



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVÝSTAVNÍ SYSTÉM 



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  VCHOD



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  VCHOD



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  VCHOD



Knihovna Antonína Švehly
Slezská 7, 120 00 Praha – VinohradyVIZUALIZACE  STOLY S TRUHLÍKEM


